
2016
Euro

          209.943,00 
21.129,00            
9.506,00              

12.068,00            
16.029,00            
14.910,23            
12.594,00            

Rid. di fondo per la parte fissa (specif. nel dettaglio le motivazioni)

Altre risorse fisse

TOTALE 296.179,23          

CCNL 1/4/99 art.15, c.1 lett.k
 Specifiche dispos. 
Legge - Progett. 5.609,60              

CCNL 1/4/99 art.15, c.1 lett.k

 Specifiche dispos. 
Legge - Altre 
Compensi ISTAT) 

CCNL 5/10/01 art.4, comma 3 Integr Lett. k - Ici 
CCNL 1/4/99 art.15, comma 2  1,2% Monte Salari 97 25.900,00            

 CCNL 1/4/99 art.15, comma 5 
 Nuovi servizi o 
riorganizzazione 

CCNL 1/4/99 - art. 17 c. 5

 Somme non 
utilizzate fondo 
anno precedente 

Altre risorse variabili
TOTALE risorse variabili 31.509,60            

TOTALE GENERALE 327.688,83          

STRAORDINARIO 36.669,00            
364.357,83                   

Integrazioni per incremento dotazione organica Art. 15 c. 5 parte fissa (CCNL 98-01)

RISORSE VARIABILI DA DEFINIRSI OGNI ANNO

Incrementi contratti 2004-2005 CCNL 09/05/06 art. 4. comma 1, 4 e 5

Incrementi contratti 2006-2009 CCNL 11/04/08 art. 8 comma 2, 5,6,7

Rideterminazione fondo per progressioni storiche (Dich. Congiunta 14 CCNL 02-05

RIA e assegni  ad personam cessati dal 2004 (CCNL 05.10.01 art. 4 c. 2)

RISORSE STABILI

 Unico importo consolidato comprensivo di RIA fino al 2003 (CCNL 22/01/2004 art. 31 c. 
2) Risorse stabili al 22/01/2004 

Incrementi CCNL 02-05 CCNL 22/1/04 art. 32 c. 1,2 e 7


